
ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV 
ÚSEK OCHRANY ČISTOTY OVZDUŠÍ 

ODDĚLENÍ EMISÍ A ZDROJŮ 
 

 

 

 

 

 

 

Příklad vyplnění formuláře F_OVZ_SPOJ 

 

Zdroj znečišťování ovzduší mimo provoz 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Tento text bude během ohlašovacího období průběžně doplňován a aktualizován. Případné 
připomínky k jeho obsahu můžete zasílat na adresu modlik@chmi.cz. 

mailto:modlik@chmi.cz


 



 



 



 



Datový standard nevyžaduje, aby byly pro zdroje mimo provoz v hlášení SPE uvedeny údaje 
o komínech nebo výduších těchto zdrojů. 

Ohlašovatel však může údaje o komínech nebo výduších zdrojů uvést, aby se mu přenesly do 
formuláře v příštím ohlašovacím období, kdy bude zdroj opět v provozu. V takovém případě 
doporučujeme vyplnit údaje způsobem: 

a) uvést nulové provozní parametry 

 

V tomto případě se zobrazí dvě informativní hlášky upozorňující na rozsah vkládaných údajů, 
které je třeba potvrdit. 

 



 

b) uvede reálné provozní parametry 

 


